商丘市梁园区前进街道办事处实幼家属院等5个老旧小区配套基础设施改造项目（小区红线内）项目第四标段中标候选人公示
宏泰项目管理有限公司受商丘市梁园区前进街道办事处的委托，就商丘市梁园区前进街道办事处实幼家属院等5个老旧小区配套基础设施改造项目（小区红线内）项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本项目的中标候选人公示如下：
一、招标项目概况
1、项目名称：商丘市梁园区前进街道办事处实幼家属院等5个老旧小区配套基础设施改造项目（小区红线内）项目；
2、招标编号： 商工程〔2025〕234号；项目编号：商梁招办〔2025〕11号；
采购编号：商梁财采招-2025-26；
3、项目代码： 2504-411402-04-01-667890 ；
4、资金来源：财政资金；
5、招标控制价： 第四标段：4011603.29元（其中：分部分项工程费：3529173.24元；规费：68789.89元；税金（增值税）：331233.3元；安全文明施工费：71036.31元；措施费（不含安全文明措施费）：11370.55元；暂列金额：0元；专业工程暂估价：0元）；
二、招标公告发布媒体及时间
本项目招标公告于2025年12月24日在《商丘市公共资源交易中心》、《中国招标投标公共服务平台》、《商丘市政府采购网》、《河南省政府采购网》上发布。
三、评标信息
1、评标日期：2026年01月14日；
2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室；
四、中标候选人情况
1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）
	序号
	中标候选人名称
	投标报价（元）
	项目经理
	质量
	工期

	1
	河南博渠工程技术有限公司
	3915745.78
	姚志胜
	合格
	90日历天

	2
	中恒国泰建设发展有限公司
	3928750.95
	靳顺刚
	合格
	90日历天

	3
	河南国人建设集团有限公司
	3919224.86
	胡杰
	合格
	90日历天

	4
	河南尔东建筑工程有限公司
	3919068.36
	张燕丽
	合格
	90日历天

	5
	河南省齐诚建设集团有限公司
	3929427.68
	刘岩岩
	合格
	90日历天

	6
	河南隆鼎建筑工程有限公司
	3914135.74
	齐金成
	合格
	90日历天

	7
	河南省和捷建筑工程有限公司
	3933828.95
	陈道龙
	合格
	90日历天

	8
	河南天磊建设工程有限公司
	3919299.84
	李思宇
	合格
	90日历天

	9
	征途建设有限公司
	3912059.82
	刘军强
	合格
	90日历天

	10
	河南国宇建设有限公司
	3947636.14
	毕书梅
	合格
	90日历天

	11
	河南省润昌建筑工程有限公司
	3919098.73
	赵帅
	合格
	90日历天

	12
	河南铭桂建筑工程有限公司
	3925155.67
	邵明亚
	合格
	90日历天

	13
	河南宝石通建设工程有限公司
	3911505.29
	陈真
	合格
	90日历天

	14
	河南槐冉建筑工程有限公司
	3928207.03
	朱盼盼
	合格
	90日历天

	15
	河南容川建设工程有限公司
	3930998.12
	张慧慧
	合格
	90日历天

	16
	河南广发建设工程有限公司
	3926532.09
	沈佳帅
	合格
	90日历天

	17
	河南保棋建设有限公司
	3921799.68
	林意钦
	合格
	90日历天

	18
	河南永骏建设工程有限公司
	3927747.95
	张春光
	合格
	90日历天

	19
	河南天筑建设发展集团有限公司
	3905303.28
	朱恩典
	合格
	90日历天

	20
	河南正子东硕建设发展有限公司
	3927389.95
	李鹏
	合格
	90日历天

2、中标候选人项目管理人员情况
	中标候选人名称
	人员类别
	姓名
	职务
	职业资格证书或职称证书名称
	证书编号

	河南博渠工程技术有限公司
	管理人员
	姚志胜
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241141448150

	中恒国泰建设发展有限公司
	管理人员
	靳顺刚
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241161826620

	河南国人建设集团有限公司
	管理人员
	胡杰
	项目经理
	建造师注册证书
	豫1412013201313388

	河南尔东建筑工程有限公司
	管理人员
	张燕丽
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241171722256

	河南省齐诚建设集团有限公司
	管理人员
	刘岩岩
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241212291554

	河南隆鼎建筑工程有限公司
	管理人员
	齐金成
	项目经理
	建造师注册证书
	豫1412017201831356

	河南省和捷建筑工程有限公司
	管理人员
	陈道龙
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241151577789

	河南天磊建设工程有限公司
	管理人员
	李思宇
	项目经理
	建造师注册证书
	豫2412020202314408

	征途建设有限公司
	管理人员
	刘军强
	项目经理
	建造师注册证书
	豫2412023202400735

	河南国宇建设有限公司
	管理人员
	毕书梅
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241171711096

	河南省润昌建筑工程有限公司
	管理人员
	赵帅
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241161709051

	河南铭桂建筑工程有限公司
	管理人员
	邵明亚
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241151683873

	河南宝石通建设工程有限公司
	管理人员
	陈真
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241202199351

	河南槐冉建筑工程有限公司
	管理人员
	朱盼盼
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241161607502

	河南容川建设工程有限公司
	管理人员
	张慧慧
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241151689117

	河南广发建设工程有限公司
	管理人员
	沈佳帅
	项目经理
	建造师注册证书
	豫2412022202307191

	河南保棋建设有限公司
	管理人员
	林意钦
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241131444627

	河南永骏建设工程有限公司
	管理人员
	张春光
	项目经理
	建造师注册证书
	豫1412015201520973

	河南天筑建设发展集团有限公司
	管理人员
	朱恩典
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241202152760

	河南正子东硕建设发展有限公司
	管理人员
	李鹏
	项目经理
	建造师注册证书
	豫2412023202407978

3、中标候选人企业业绩
	中标候选人名称
	工程名称
	建设单位名称
	合同签订时间
	合同金额（元）

	河南博渠工程技术有限公司
	卢氏县 2025 年第二批农村公益事业财政奖补普惠性
项目-五里川镇五里川村文化广场项目
	卢氏县五里川镇人民政府
	2025年09月08日
	463000元

	中恒国泰建设发展有限公司
	濮阳市中医医院病房楼改造提升建设项目
	濮阳市中医医院
	 2023年08月15日
	49261264.53元

	河南国人建设集团有限公司
	商丘市梁园区幸福社区地下车库工程
	商丘市梁园区住房保障中心
	 2024年3月27日
	8659747.41元

	中国邮政储蓄银行股份有限公司商丘市分行永城市芒山镇支行原
址改造工程
	国邮政储蓄银行股份有限公司商丘市分行
	 2023年6月2日
	782978.65元

	山西煤炭运销集团古县东瑞煤业有限公司地面职工公寓至矿区
生活污水处理站道路改造工程
	山西煤炭运销集团古县东瑞煤业有限公司
	2023年6月
	963800元

	商丘市城乡一体化示范区2020年度电力土建工程宝鼎路
(110kv通达变-k2+020)、黄河路(宝鼎路-朱寨变)工程
	商丘市城乡一体化示范区城市管理交通运输局
	2022年1月26日
	9197580.90元

	河南尔东建筑工程有限公司
	民权县城区维修市政设施工程第一标段
	民权县城市管理局
	2024年04月16 日
	1071003.84元

	商丘市示范区水务一体化项目给水管网工程第十二标段
	商丘新业基础设施建设开发有限公司
	2024年04月10 日
	5829865.67 元

	河南省齐诚建设集团有限公司
	虞城县住房和城乡建设局虞城县G343 （至诚五路-伊尹大道）排
水工程项目
	虞城县住房和城乡建设局
	2025 年2月8日
	1725600.00 元

	夏邑县乡村振兴局夏邑县 2025 年衔接推进乡村振兴补助资金
村组道路项目
	夏邑县乡村振兴局
	  2025 年 5 月 14 日
	2806739.16 元

	河南隆鼎建筑工程有限公司
	孟津区2022年老旧小区改造（财政口）红线内配套基础设施建设项
目
	洛阳市孟津区住房保障和房产服务中心
	 2022年7月14日
	479456.47元

	台前县孙口镇孙码头村乡村治理建设项目
	台前县孙口镇人民政府
	2022年11月21日
	11317580.42元

	河南省和捷建筑工程有限公司
	虞城县至诚五路（泰山路-嵩山路）积水改造工程
	虞城县住房和城乡建设局
	  2023年12月19日
	940000.00元

	河南商丘国家油脂储备库绿色仓储功能提升项目
	河南商丘国家油脂储备库
	2025年10月16日
	1396000.00元

	河南天磊建设工程有限公司
	博爱县文化活动中心项目室外管网及道路工程专业分包
	河南省路桥集团正鸿路桥建设有限公司
	 2025年04月01日
	5173042.90 元

	征途建设有限公司
	驻马店经济开发区排水基础设施建设项目三标段
	河南驻马店经济开发区建设交通局
	 2024年06月07日
	8193551.24元

	正阳县熊寨镇人民政府2024年正阳县熊寨镇毛集村平菇种植项目
(二期)项目
	正阳县熊寨镇人民政府
	 2024年04月28日
	1187202.80元

	河南国宇建设有限公司
	洛阳市老城区住房和城乡建设局洛阳市老城区道德路（玉屏路-
赵粉路）建设工程项目
	洛阳市老城区住房和城乡建设局
	 2025年7月8日
	11032732.30 元

	宁陵县金山路绿化提升改造工程
	宁陵县城市管理局
	2024年10月21日
	7111363.25元

	陡山河乡人民政府新县陡山河乡人民政府新县陡山河乡白沙
关村 2023年红色美丽村庄试点项目
	陡山河乡人民政府
	2024年7月25日
	3870000.00元

	河南省润昌建筑工程有限公司
	黑龙江省大庆市智慧停车系统建设（二期）工程 - 第三部分施工5标段
	大庆市城市管理综合执法局
	 2022年11月15日
	23979717.21元

	泌阳县花园街道2021年张庄居委改善人居环境建设项目
	泌阳县花园街道办事处
	2022年9月9日
	1972000.00元

	平舆县2022年五交化小区等11个老旧小区配套基础设施项目（小区红线内
）和平舆县2022年老百货公司家属院等9个老旧小区配套基础设施项目（小
区红线内）
	平舆县住房和城乡建设局
	2022年8月9日
	12180000元

	河南铭桂建筑工程有限公司
	尉氏县 2022 年度小陈乡前张村农村基础设施项目
	尉氏县乡村振兴局
	2022 年 12 月 16 日
	585000.00 元

	河南宝石通建设工程有限公司
	荥阳市索河办天河名苑等老旧小区基础设施改造提升工程
一期
	荥阳市索河街道办事处
	2025 年 4 月 11 日
	3490551.09 元

	郑州北车站下行运转车间整修项目
	郑州北车站
	2023年12月5日
	1201122.60元

	河南槐冉建筑工程有限公司
	民权县车站北路（工农路-安澜大道）道路工程项目
第二标段（包）
	民权县城市管理局
	2023 年 10 月 23 日
	1101275.95 元

	民权县城市道路及积水点升级改造工程第二标段
	民权县城市管理局
	2023年05月19日
	6625022.96元

	河南容川建设工程有限公司
	荥阳市2024年度财政衔接乡村振兴基础设施项目(第三批）
	荥阳市农业农村局
	2024年10月29日
	2024.10.29

	伊川县水利局伊川县摩天渠灌区续建配套与节水改造工
程项目
	伊川县水利局
	2024年7月16日
	3079973.72 元

	河南广发建设工程有限公司
	睢县振兴路景观提升工程项目
	睢县林业发展服务中心
	2023 年 2 月 14 日
	18262134.66 元

	睢县周堂镇2024年农村公益事业财政奖补项目、第二标段
	睢县周堂镇人民政府
	2024年12月19日
	3715927.73元

	河南保棋建设有限公司
	瑞溪镇村内村委沙田村环村路硬化项目
	澄迈县瑞溪镇人民政府
	2025年06月14日
	1462975.34元

	河南永骏建设工程有限公司
	高平市东城街街道办事处秦庄村“千万工程”全域环境
整治—-外立面改造提升项目施工
	高平市东城街街道办事处秦庄村村民委员会
	2024年2月10日
	2422790.69元

	河南天筑建设发展集团有限公司
	商丘市睢阳区公路事业发展中心睢阳区帝喾路（紫荆路—九州
路）道路工程项目
	商丘市睢阳区公路事业发展中心
	2024年06月01日
	1480000 元

	柘城县公安局城关派出所配套工程建设项目（二次）
	柘城县公安局
	2025年4月14日
	3775634 元

	河南正子东硕建设发展有限公司
	曹阁社区孝善大食堂工程
	商丘市城乡一体化示范区民心街道办事处曹阁村民委员会
	2024年12月14日
	489035元

	商丘市外国语实验小学综合楼厕所改造项目
	商丘市外国语实验小学
	2023年09月10日
	138800元

五、未进入中标候选人的投标企业情况
	序号
	投标企业名称
	报价（元）

	1
	河南省中茂源建设工程有限公司
	3930218.44

	2
	河南恒旭建设集团有限公司
	3928118.78

	3
	河南省勘胜建筑工程有限公司
	3923256.9

	4
	鑫路建设集团有限公司
	3900009.65

	5
	焦作市筑城建筑有限公司
	3931289.53

	6
	河南省康胜建设工程有限公司
	3894657.54

	7
	兴工建设有限公司
	3910526.79

	8
	世扬建设集团有限公司
	3917330.63

	9
	河南奥麟建筑工程有限公司
	3931285.84

	10
	河南聚达兴建设有限公司
	3913699.12

	11
	河南新雅市政工程有限公司
	3939328.92

	12
	河南富世建筑工程有限公司
	3919884.49

	13
	河南赤正建设有限公司
	3896325.04

	14
	河南第九建设集团有限公司
	3952510.75

	15
	鸿辉建筑集团有限公司
	3956810.63

	16
	河南天元建设工程有限公司
	3960615.19

	17
	任安建设集团有限公司
	3920735.42

	18
	河南鼎义建设集团有限公司
	3962633.04

	19
	河南林平建设工程有限公司
	3966603.18

	20
	河南中励建设工程有限公司
	3964602.76

	21
	六阳建设集团有限公司
	3968668.01

	22
	河南三状元建设集团有限责任公司
	3956602.62

	23
	昊航建工集团有限公司
	3954008.28

	24
	河南豫商建工有限公司
	3975552.36

	25
	河南巨晟建设工程有限公司
	3892145.7

	26
	河南梓捷建设工程有限公司
	3896895.6

	27
	河南金硕源建设工程有限公司
	3892559.08

六、否决投标情况及原因
	序号
	否决投标企业
	否决环节
	否决原因

	1
	河南联筑建筑工程有限公司

	符合性评审
	不符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 规定及招标文件其他要求，缺少中小企业声明函
未中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或监狱企业的证明材料。不符合招标文件第二章：投标人须知第 1.4.1 项及招标文件其他要求。
不符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 规定及招标文件要求
不符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 规定及招标文件其他要求
不符合招标文件第二章投标人需知 1.4.1，其他要求规定：“本项目只面向中小企业”，该企业没有中小企业声明函。

	2
	河南朋月建设工程有限公司
	符合性评审
	不符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 规定及招标文件其他要求，缺少中小企业声明函
未中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或监狱企业的证明材料。不符合招标文件第二章：投标人须知第 1.4.1 项及招标文件其他要求。
不符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 规定及招标文件要求
不符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 规定及招标文件其他要求，未提供中小企业声明函等材料
不符合招标文件第二章投标人需知 1.4.1，其他要求规定：“本项目只面向中小企业”，该企业没有中小企业声明函。

七、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：无。
八、公示期：2026年01月20日 至2026年01月22日。
九、异议和投诉渠道
1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。
2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。
十、联系方式
招标人： 商丘市梁园区前进街道办事处
地 址： 商丘市梁园区归德南路97号
联系人： 刘先生
电 话： 13037589889
招标代理机构： 宏泰项目管理有限公司
地 址： 陕西省西安市雁塔区电子一路253号
联系人： 胡女士
电 话： 15503867321
监督单位： 商丘市住房和城乡建设局
地 址： 商丘市睢阳区神火大道116号
电 话： 0370-3390798
发布人：宏泰项目管理有限公司
[bookmark: _GoBack] 日期：2026年01月19日